Leichtathletik—-Club Aichach e.V.
30. Aichacher Dreikodnigslauf

am 06.01.2014 in Aichach

WETTBEWERB :
1. 408
2. 411
WETTBEWERB :
1. 402
2. 407
WETTBEWERB :
1. 409
WETTBEWERB :
1. 410
2. 412
WETTBEWERB :
1. 405
WETTBEWERB:
1. 404
2. 415
3. 406
WETTBEWERB :
1. 403
2. 413

1. Lauf

Funk,
Wehle,

1. Lauf

Optenhoevel,
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Fessler,

2. Lauf

Brenner,

2. Lauf

Brenner,
Ostermayr,

2. Lauf

Huber, Max

2. Lauf

Optenhoevel,
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Daniela

Bronner,
Fessler,

2. Lauf

Fessler,
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ERGEBNTIOS-LISTE

Mannl.

LC Aichach
LC Aichach

Weibl.

Kinder

Kinder

SpVgg Hebertshausen
LG Aichach-Rehling

Mannl.

Kinder

E-Racer Augsburg

Mannl.

Jugend

E-Racer Augsburg

LC Aichach

Mannl.

TSV Wolnzach

Weibl.

Jugend

Kinder

SpVgg Hebertshausen

LC Aichach

LG Aichach-Rehling

Weibl.

Jugend

LG Aichach-Rehling

SG Indersdorf

Ulo0

Ulo0

Ulz

Ul4

Ule

Ulz

Ul4

w

a1

06.01.2014

126
: 37

: 31
:39

:56

:36
: 28

:52

:58
126
:23

122
:53



WETTBEWERB:
1. 146
2. 295

WETTBEWERB:
1. 125
2. 159
3. 155

WETTBEWERB:
1. 174
2. 185
3. 36
4. 195
5. 158
6. 261
7. 70
8. 382
9. 74

10. 273
11. 43
12. 188
13. 142
14. 270
15. 262
16. 264
17. 134
18. 122
19. 102
20 89
21. 291
22. 191
23. 107
24, 94
25. 194
26 138
27 104
28 126
29 281
30 88
31 108
32. 111
33. 394
34 254

WETTBEWERB:
1. 218
2. 192
3. 237
4. 23
5. 173
6. 93
7. 397
8. 137
9. 220

10. 197
11. 379
12. 182
13. 213

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Widmayr, Philipp
Schweiger, Johannes

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Loschko, Korbinian
Lockner, Felix
Stubner, Bjdrn

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Lohner, Rafael
Rosenwirth, Hannes
Kigele, Andreas
Marouschen, Manuel
Prohm, Michel

Beck, Hubert
Furtmayr, Peter
Pilawa, Michael
Koppold, Manfred
Steinhard, Michael
Breitsameter, Thomas
Anneser, Thomas
Ridtzer, Florian
Steinhard, Christian
Wittenburg, Robert
Camara, Abubacarr
Thurn, Florian
Mayr, Patrick
Mangold, Johannes
Baur, Martin

WeiB, Dominik
Fischer, Franz
Schwaiger, Andreas
Flirst, Marco
Kulzinger, Robert
Zandtner, Stefan
Schneider, Simon
Stegmair, Philipp
Lorenz, Sergei
Lamm, Tim
Schallmair, Florian
Schallmair, Stefan
Euba, Martin
Fischer, Fabian

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Mittag, Thomas

Braun, Daniel

Lang, Stefan
Pfundmair, Christian
Huber, Tobias

Friedl, Sebastian
Bronner, Matthias
Schmidt, Robert
Rossmanith, Daniel
Stege, Henning

Thaler, Heino
Eisenberger,
Kluge, Martin

Thomas

98
98

96
95
95

89
94
86
86
93
94
88
89
88
88
92
91
93
86
86
86
86
91
89
88
93
85
94
93
86
88
89
87
85
91
87
87
90
99

80
84
79
78
81
79
75
80
81
81
76
81
76

Ma&nnl. Jugend U18

Elektroblitze
Wollomoos

Ma&nnl. Jugend U20

LG Aichach-Rehling
LG Reischenau-Zusamtal
Elektroblitze

Manner

TSV Gersthofen

TSV Gersthofen
Radteam Aichach 2000
LG Stadtwerke Miinchen
LG Reischenau-Zusamtal
Forza SGM

SSC Glonn

MRRC Miinchen

Radteam Aichach 2000
Freienried

LC Sielenbach
Claudias Lauf-Treff

Freienried

RSC Ingolstadt
Forza SGM
Aichach

SV Handzell
Forza SGM
Forza SGM

SV Handzell
TSV Hollenbach
Forza SGM
Forza SGM

TSV Hollenbach
Forza SGM
Forza SGM
Schnellmanskreut
Elektroblitze
Team Juzo

LC Sielenbach
LC Sielenbach
Elektroblitze

Senioren M30

TSV Jetzendorf
Elektroblitze

TG Viktoria Augsburg
BC Rinnenthal

Forza SGM

Forza SGM

Claudias Lauf-Treff
Diedorf

Mering

Laufpark Stechlin
MRRC Miinchen

BSV Berg im Gau

44
52:

29:
32:
38:

28:
28:
30:
30:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
39:
39:
40:
40:
: 31
471 :
42
42
43:
43:
44 .
56:

41

29:
29:
29:
32:
33:
33:
33:
34:
35:
124
35:
36:
126

35

36

44
08

42
07
31

43
50
16
46
05
37
54
58
03
16
14
53
37
43
52
54
04
09
10
12
39
59
31
33
15
50

55
41
49
10
12
40
48

00
40
56
41
18
52
58
22
05

44
02



14. 113
15. 287
16. 25
17. 396
18. 181
19. 266
20. 121
21. 400
22. 378
23. 193
24. 265
25. 1lo4
26. 97
27. 98
28. 172
29. 214
WETTBEWERB:
1. 141
2. 143
3. 186
4. 217
5. 369
6. 199
7. 227
8. 154
9. 118
10. 239
11. 177
12. 65
13. 114
14. 228
15. 136
16. 392
17. 66
18. 86
19. 179
20 157
21. 58
22. 85
23. 153
24. 145
25. 51
26 304
27 229
28 1
29 152
30 60
31 383
32. 390
33. 5
34. 255
35. 128
36 283
37 280
38 67
39 119
40 215
41. 223
42. 219
43. 160
44. 169
45. 225
46. 90

Unglert, Benedikt
Czerny, Alexander
Schmidt, Michael Jul.
Laube, Andre
Dallmeier, Roland
Triltsch, Gregor
Artner, Marcus

Lutz, Christian
Dribinskiy, Stanislav
GroBRhauser, Matthias
StraBmeir, Konrad
DeiBer, Thomas

Haug, Stefan
Heinisch, Peter
Rappel, Andreas
Lochner, Gregor

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Lettenmaier, Jan
Schoof, Jakob
Wehle, Alexander
Miller, Peter
Appel, Stefan
Kugler, Johann
Kotzian, Andreas
Mayer, Markus

WeiB, Mirko
Guckert, Karlheinz
Scheffler, Bernd
Treffler, Sepp
Bichelmeier, Martin
Spielmann, Siegfried
Lobert, Michael
Stehle, Stefan
Schamberger, Helmut
Seideneder, Gerhard
Sibner, Werner
Huber, Lorenz
Kriesch, Volkmar
Frey, Uli

Schdfer, Matthias
Elbl, Peter

Gailer, Hans
Kéllensperger, Gerd
Lechner, Jirgen
Widmayr, Martin
Widmayr, Michael
Herrmann, Berndt
Zankl, Manfred
Lapperger, Helmut
Ziehm, Ortwin
Fischer, Manfred
Hirschinger, Roland
Kotsis, Georgios
Schmid, Herbert
Weighardt, Uli
Lohner, Erwin
Braun, Manfred
Zandtner, Erwin
Kodmeir, Wolfgang
Streussnig, Matthias
Schormair, Michael
Fischer, Hubert
Brunner, Erwin

80
79
75
75
81
81
75
75
79
83
80
82
76
84
84
77

70
74
73
67
72
69
72
73
73
70
69
70
70
72
74
65
69
68
68
70
68
67
73
66
65
66
69
65
65
67
66
70
65
65
74
72
66
73
67
65
69
70
73
65
72
67

Augsburg

SV Handzell
Neufahrn

TG Viktoria Augsburg
BSV Berg im Gau
Elektroblitze

SV Handzell
Claudias Lauf-Treff
MRRC Miinchen

TSV Hollenbach

LC Aichach

LC Sielenbach

Forza SGM

Forza SGM

Forza SGM
Elektroblitze

Senioren M40

LG Stadtwerke Miinchen
MRRC Miinchen
Mauerbach

SV Mindelzell

SV StraB

SV StraB

Gersthofen
Elektroblitze

SV Handzell

Stadtsparkasse Augsburg

Soli Dachau
Elektroblitze

Forza SGM
Elektroblitze
Hohenhaslach

SC Koénigsbrunn
Elektroblitze

Team Juzo

Claudias Lauf-Treff

LG Donau-Ilm
Team Juzo

SSV Schrobenhausen
Untergriesbach
SG Indersdorf
Elektroblitze
Elektroblitze
Elektroblitze
Elektroblitze
TV Altomiinster
SG Indersdorf
Team Juzo

SG Indersdorf

Schnellmanskreut
Elektroblitze
Elektroblitze
Elektroblitze

SV Handzell
Elektroblitze
TSV Schiltberg

LG Donau-Ilm

SSV Schrobenhausen
Elektroblitze
Forza SGM

36:
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38:
:28
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40:
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471 :
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:29
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36:
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37:
37:
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:26
:29
:29
38:
38:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
122
40:
40:
:13
471 :
42
42
43:
43:
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31
32

33

35

38
38
38

40

41

31
44
12
54
07
08
11

50
54
13
33
47

38
47

17
32

51

07

35
49
51
54
05
38
47
00

55
59
11
15
42
47
35
41
14

36
45
10
22
55
56
07
12

30
56

37
02
37
34
42



47. 285
48. 84
49. 216
WETTBEWERB:
1. 53
2. 386
3. 135
4. 381
5. 68
6. 249
7. 389
8. 151
9. 391
10. 393
11. 117
12. 196
13. 238
14. 190
15. 271
16. 116
17. 268
18. 263
19. 83
20 18
21. 148
22. 149
23. 87
24. 103
25. 184
26 211
27 303
28 230
29 198
30 371
31. 26
32. 168
33. 52
34 27
35 300
36 250
37 170
WETTBEWERB:
1. 95
2. 69
3. 241
4. 139
5. 299
6. 16l
7. 7
8. 176
9. 175
10. 189
11. 62
12. 257
13. 73
14. 156
15. 140
16. 267

Feridun, Milciroglu
Wittmeir, Manfred
Sigl, Martin

3. Lauf (ca.

Hell,
Draxler,
Sigmund,
Hornung, Andre
Furtmayr, Jakob
Aceto, Filiffo
Pollner, Ewald
Neumair, Manfred
Winter, Manfred
Sasse, Glinther
Fischer, Edwin
Gronegger, Helmut
Lautner, Anton
Schoder, Heini
Schldfer, Dietmar
Schwegler, Xaver
Moéhwald, Herbert
Schmuttermair, Franz
Kogl, Udo
Kugelmann,
Granvogl, Gerhard
Schroll, Gerhard
Jakob, Alfons
Neumeyr, Ferdinand
Weich, Ulrich
Krause, Werner
Kroner, Bernd
Lass, Jirgen
Schwarz, Johann
Streber, Jakob
Mohwald, Wilhelm
Steinherr, Franz
Hermann, Josef
Schuster, Marek
Worle, Josef
Bangerter, John
Kuh, Herbert

Johann
Manfred
Thomas

Ulrich

3. Lauf (ca.

Rudolf
Gerhard

Hartl,
Seitz,
Lang, Josef

Erber, Anton
Greisel, Wolfgang
Brunauer, Hubert
Rauch, Michael
Zaitschek, Othniel
Stdger, Alois
Rupprecht, Rudolf
Waschbichler, Josef
Germann, Erwin
Horn, Dieter

Heim, Wolfgang
Widmayr, Manfred
Hillen, Alice

8,2 km)

8,2 km)

69
68
69

64
62
60
63
57
60
59
64
58
64
62
59
60
61
63
63
61
63
64
61
55
64
58
55
64
58
59
61
59
63
56
59
63
62
59
59
64

53
54
49
49
52
53
50
53
45
43
45
49
52
45
41
51

Elektroblitze
Team Juzo
TSV Schiltberg

Senioren M50

SpVgg Wellheim-Konstein
Life-Park Ingolstadt
TG Viktoria Augsburg
MRRC Minchen

SG Indersdorf

TSV 1862 Neuburg

SG Indersdorf

SSV Schrobenhausen
MBB-SG Augsburg
SpVgg Auerbach-Streitheim
SV Handzell

SG Indersdorf

TSV 1862 Neuburg
Forza SGM

TSV 1862 Neuburg

SV Handzell

SG Indersdorf
Elektroblitze

Team Juzo

TG Viktoria Augsburg
Elektroblitze

Team Juzo

Forza SGM
Elektroblitze

Polizei SV Kdnigsbrunn
LC Aichach

TV Planegg-Krailling
Tennisverein Altomlinster
Elektroblitze

SG Indersdorf

TSV Kiihbach

SG Indersdorf

Augsburg

Aichach

Claudias Lauf-Treff
Schrobenhausen

Senioren M60 u.

Forza SGM

SG Indersdorf

TSV 1862 Neuburg
TSV Gersthofen

TG Viktoria Augsburg
MRRC Miinchen

SG Indersdorf
Augsburg

MRRC Miinchen
Elektroblitze

TSV Etting

Claudias Lauf-Treff
LG Zusam

SV Germering
Elektroblitze
Claudias Lauf-Treff

dlter

43:
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45:
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31:
31:
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32:
33:
122
33:
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33:
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38:
38:
39:
39:
: 25

33

40

471 :
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43:
:23
:00
45:
47 :
49:
51:
53:
55:

43
44

33:
34:
35:
36:
:28
38:
39:
471 :

37

41
42

47

58

56
14
05

27
44
50
46
50
11

40
44
45
53
54
59
01
40
45
50
10
33
57
13
47
34
58

09
30
54
19

17
06
07
05
44
40

39
30
42
43

55
53
45

:48
:23
44
45:
126
53:
53:
:23

31
54

12
39



WETTBEWERB:
1. 133
WETTBEWERB:
1. 183
WETTBEWERB:
1. 115

2. 22

3. 387

4. 129

5. 150

6. 80

7. 82

8. 258

9. 165
10. 166
WETTBEWERB:
1. 286

2. 187

3. 256

4. 240

5. 180

6. 399

7. 167

8. 81

9. 178
10. 212
11. 127
12. 59
13. 224
14. 45
15. 388
16. 79
WETTBEWERB:
1. 231

2. 275

3. 221

4. 259

5. 276

6. 147

7. 144

8. 235

9. 163
10. 236
11. 38
12. 56
13. 39
14. 384

3. Lauf (ca. 8,2 km)

Schlausch, Beate

3. Lauf (ca. 8,2 km)

Weich, Tabea

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Hartl, Agnes
Reichhold, Veronika
Bayr, Verena
Fischer, Barbara
Huber, Regina
Meitinger, Karina
Tischner, Franziska
KnuBnann, Isabella
Asam, Franziska
Asam, Theresa

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Schnitzler, Sabine
Stevens, Eva-Maria
Mai, Sybille

Weiss, Kerstin
GschoBmann, Stefanie
Bronner, Angelika
Buschor, Sarah
Jakob, Petra

Lasic, Marija
Hagmann, Greta
Stegmair, Veronika
Schmid, Karin
Triltsch, Simone
Wachinger, Stefanie
Leier, Vivien
Leppelmann, Sonja

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Mattusch, Karin
Fitz-Helbig, Karina
Huber, Michaela
Ilk, Karin
Steinhard, Beate
Geltinger, Birgit
Widmayr, Sibylle
Dietrich, Gabi
Funk, Birgit
Ramadani, Karin
Baumhackl, Doris
Seidl, Sabine
Berens, Ute

Dietl, Carola

97

96

88
89
88
87
91
94
93
99
93
90

83
75
82
83
83
77
82
78
79
84
83
78
80
81
79
83

67
70
74
68
65
70
71
67
68
68
68
65
65
70

Weibl. Jugend U18

SV Wulfertshausen

Weibl. Jugend U20

Elektroblitze

Frauen

Forza SGM

Forza SGM

Forza SGM
Schnellmanskreut
SSV Schrobenhausen
Team Juzo

Team Juzo

Claudias Lauf-Treff
LC Sielenbach

LC Sielenbach

Seniorinnen W30

TG Viktoria Augsburg
Speedzone

TG Viktoria Augsburg
TSV 1862 Neuburg

BSV Berg im Gau
Claudias Lauf-Treff

Team Juzo

Soli Dachau

RC Pfeil
Schnellmanskreut

LG Donau-Ilm
Claudias Lauf-Treff
Langenmoosen

Team Juzo

Team Juzo

Seniorinnen W40

TV Planegg-Krailling
Claudias Lauf-Treff
Claudias Lauf-Treff
Claudias Lauf-Treff
Freienried
Elektroblitze
Elektroblitze
Claudias Lauf-Treff
Claudias Lauf-Treff
Claudias Lauf-Treff
Schiltberg

Langweid
Egelstetten

SG Indersdorf

471 :

49:

36:
:23
39:
:25
127
46:
122
51:
52:
52:

37

42
42

49

36:
36:
39:
39:
:07
42
:28
43:
27
45:
46:
:30

51:

58:
:02:
:06:

42

43

45

47

43:
45:
:23
47 :
227
51:
51:
51:
52:
52:
52:
55:
:00:
:03:

47

50

11

54

41

30

54

06
40
42

19
53
14
39

42

43

34
48

57
58
10
05

17
40

41

34
40
56
14
32
34
54
04
43



WETTBEWERB:

61
274
272

64

54

63
251
162
385
232
222
269
171

O ~J o U WK

e
w N - oW
e e e

WETTBEWERB:

3. Lauf (ca. 8,2 km)
Schiller, Berta
Hammer, Inge
Schilling-Frisch.,
Loderer, Dorothe
StrauB, Dagmar
Schmidt, Manuela
Thoma-Mesch, Marlies
Fischer, Claudia
Widmann, Rita
Kreutmeier, Resi
Geisler, Irmi
Rottenkolber,
Henke, Gitti

Berta

Barbel

3. Lauf (ca. 8,2 km)

Elektroblitze
Forza SGM
SG Indersdorf

TG Viktoria Augsburg
SV Handzell

Claudias Lauf-Treff
MRRC Miinchen

Team Juzo

O 1o U W N

9. TSV 1862 Neuburg
10. TSV Gersthofen
11. SSV Schrobenhausen
12. LC Sielenbach
13. BSV Berg im Gau
14. TSV Hollenbach
15. LG Donau-Ilm

62
58
56
62
60
59
61
64
61
60
62
62
55

3023
2729
1785
1302
1189
1148
1103
933
825
599
485
436
370
317
272

Seniorinnen W50 u.

Viktoria Augsburg
Viktoria Augsburg

Mannschaftswertung

SG Indersdorf
TG

TG

SG Indersdorf
SG Indersdorf
SG Indersdorf
Claudias Lauf
Claudias Lauf
Claudias Lauf
Claudias Lauf
Claudias Lauf
Claudias Lauf
Claudias Lauf
Punkte ( 30
Punkte ( 21
Punkte ( 16
Punkte ( 9
Punkte ( 8
Punkte ( 23
Punkte ( 7
Punkte ( 12
Punkte ( 5
Punkte ( 3
Punkte ( 4
Punkte ( 6
Punkte ( 3
Punkte ( 3
Punkte ( 3

-Treff
-Treff
-Treff
-Treff
-Treff
-Treff
—-Treff

Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)
Teilnehmer)

dlter

38:
40:
:29
471 :
43:
46:
48:
50:
:23

40

51

51:
56:
56:
:29

58

41
04

16
52
46
05
35

39
01
04



WETTBEWERB: 3.
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Lauf (ca. 8,2 km)

Aichach

Augsburg

BC Rinnenthal

BSV Berg im Gau
Claudias Lauf-Treff
Diedorf

Egelstetten
Elektroblitze

Forza SGM

Freienried

Gersthofen
Hohenhaslach

LC Aichach

LC Sielenbach

LG Aichach-Rehling

LG Donau-Ilm

LG Reischenau-Zusamtal
LG Stadtwerke Miinchen
LG Zusam

Langenmoosen

Langweid

Laufpark Stechlin
Life-Park Ingolstadt
MBB-SG Augsburg

MRRC Miinchen
Mauerbach

Mering

Neufahrn

Polizei SV Kdnigsbrunn
RC Pfeil

RSC Ingolstadt
Radteam Aichach 2000
SC Koénigsbrunn

SG Indersdorf

SSC Glonn

SSV Schrobenhausen

SV Germering

SV Handzell

SV Mindelzell

SV StraB

SV Wulfertshausen
Schiltberg
Schnellmanskreut
Schrobenhausen

Soli Dachau

SpVgg Auerbach-Streitheim
SpVgg Wellheim-Konstein
Speedzone
Stadtsparkasse Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TSV 1862 Neuburg

TSV Etting

TSV Gersthofen

TSV Hollenbach

TSV Jetzendorf

TSV Kiihbach

TSV Schiltberg

TV Altominster

TV Planegg-Krailling
Team Juzo
Tennisverein Altomiinster
Untergriesbach
Wollomoos

853
174
270
205
370
1148
177

3023
2729
392
199
172
171
436
219
272
417
436
38

11
168
211
190

1103
216
169
142

89

48
162
417
170

1785
202
485

15

1189
213
419

88

18
300

12
236
189
215
146
188

1302
825

54
599
317
223

50
138
122
133
933

64
138

21

Statistik
Punkte ( 8 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 3 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 3 Teilnehmer)
Punkte ( 23 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 30 Teilnehmer)
Punkte ( 21 Teilnehmer)
Punkte ( 3 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 6 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 3 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 7 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 16 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 4 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 8 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 4 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 9 Teilnehmer)
Punkte ( 5 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 3 Teilnehmer)
Punkte ( 3 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 2 Teilnehmer)
Punkte ( 12 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)
Punkte ( 1 Teilnehmer)



